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EŞCİNSELLİĞİN ÇEŞİTLERİ 
VE LUT KAVMİNİN 
HELAK NEDENİ
Bu gruptaki eşcinseller/biseksüeller bunu bir haz ve ego tatmini için 
yaptıklarından değişmek istemezler. Değişmek istemedikleri için de 
tedavi olmak istemezler.

Bizi erkek ve dişi olarak -eşler halinde- yaratan Allah, 

neslimizi devam ettirebilmek için de fıtratımıza zıtcin-

sel (heteroseksüel) dürtüler yerleştirmiştir. Bizler bu 

dürtülerimiz sayesinde karşı cinse ilgi duyuyoruz. Ve 

bunun doğal bir sonucu olarak da –evlenerek- hem 

duygusal ve cinsel ihtiyaçlarımızı karşılıyor hem de 

neslimizi sürdürmüş oluyoruz: 

“O, gökleri ve yeri yaratandır. Sizin için kendi türü-
nüzden (cinsinizden) eşler yaratmıştır, hayvanlar 
için de. Böylelikle ürer/çoğalırsınız. O’nun benzeri 
hiçbir varlık yoktur. O (her şeyi) işiten ve görendir.” 
(Şurâ 42/11)

“O’nun ayetlerinden biri de sizin için kendi cinsiniz-
den eşler yaratmasıdır; aranızda sevgi ve merhamet 
oluşturması ve onlarla huzur bulmanız/sakinleşme-
niz için. Şüphesiz bunda düşünen bir toplum için ib-
retler vardır.” (Rûm 30/21)

Demek ki asıl (norm) olan zıtcinselliktir (heterosek-

süalite). Eşcinsellik ise norm dışı bir cinsel yönelimdir. 

Psikanalizin kurucusu kabul edilen Freud, eşcinselliği 

psikoseksüel bir bozukluk olarak tanımlar (psikosek-

süel olgunlaşamama, psikoseksüel immatürite).1 Ona 

1 Sigmund	Freud,	Three	Essay	on	the	Theory	of	Sexuality,	1905,1915,	1923;	Cinsellik	Üze-
rine,	Say	yayınları,	2018.

göre bu durum psikoseksüel gelişimin erken çocukluk 

döneminde (oral-anal dönemde) takılıp kalmasına 

(fiksasyon) veya geri dönmesine (regresyon) bağlı 

olarak gelişir. Eşcinsellik, analitik psikolojinin kurucu-

su olan Jung’a göre de olgunlaşamama, hatta bir tür 

çocuk(su)luktur.2 Bireysel psikolojinin kurucusu Ad-

ler’e göre ise eşcinselliğin kaynağı büyük ölçekli bir 

cesaret kaybı ve bu cesaret kaybından kaynaklanan 

kadın korkusudur.3 Bunun da psikoseksüel olarak ye-

terince olgunlaşamamaktan kaynaklandığı söylenebi-

lir. Dolayısıyla eşcinselliği psikoseksüel bir bozukluk 

olarak tarif eden psikolojinin üç kurucu öncüsü de eş-

cinselliğin nedeni konusunda aynı şeyi söylemiş olur.4   

Pratikte LGBT kısaltması ile ve Lezbiyen, Gey, Bisek-

süel, Transseksüel olarak ifade edilen eşcinselliğin alt 

türleri ve bağlantılı terimleri şunlardır:5

Cinsel Yönelim [Sexual Orientation]: Kişinin cinsel 

2	 Carl	Gustav	Jung,	Maskülen,	Pinhan	Yayınları,	2016,	s.58-61.

3 Alfred	Adler,	Eşcinsellik	Üzerine,	Say	yayınları,	2017,	s.9,10.

4 LGBT-İ	kısaltmasındaki	İ	harfi	İnterseks	bireyleri	ifade	eder.	Ama	bunun	eşcinsellikle	bir	
ilgisi	 yoktur.	 İnterseks	veya	diğer	adıyla	Hermafroditizm,	 fıkıhta	hünsa	olarak	nitelenen	
doğumsal	bir	hastalıktır.	Bu	konuda	daha	detaylı	bilgi	 için	şu	eserimize	bakılabilir;	Zeki	
Bayraktar,	İnterseks-Hermafrodit	Ve	Eşcinsel-Norm	Ve	Norm	Dışı	Cinsellik,	Farklar,	Ne-
denler,	Öneriler,	Motto	Yayınları,	2020.

5 Bayraktar,	age,	s.78,79.
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arzularının hangi cinse yöneldiğini belirtir. Belli bir 
cinsiyetteki bireye karşı süregelen duygusal, romantik 
ve cinsel çekim olarak tanımlanabilir. Üç farklı cinsel 
yönelim vardır; heteroseksüellik, homoseksüellik, bi-
seksüellik. 

Heteroseksüellik [Heterosexuality]: Bireylerin, cin-
sel, duygusal ve romantik olarak karşıt cinsiyetten ki-
şilere yönelmiş olma halidir. 

Eşcinsellik [Homosexuality]: Aynı cinsiyetten iki kişi 
arasındaki cinsel ve/veya duygusal çekimi ifade eder. 
Erkek eşcinseller için “gey”, kadın eşcinseller için 
“lezbiyen” terimleri kullanılır. 

Gey [Gay]: Başlangıçta hem kadın hem erkek eşcin-
selleri kapsayan bir kelime iken günümüzde sadece 
erkek eşcinseller için kullanılmaktadır. 

Lezbiyen [Lesbian]: Duygusal, cinsel, romantik yö-
nelimleri kendi cinsinden bireylere yönelik olan kadın-
ları tanımlamak için kullanılmaktadır. 

Biseksüellik [Bisexuality]: Kişinin, hem kendi cinsi-
yetinden hem de karşı cinsiyetten kişilere karşı duy-
gusal, romantik ve cinsel yönelim içinde olabilmesidir. 

Transseksüel [Transsexual]: Kendisini diğer cinsi-
yete ait hisseden ve bu amaçla cinsiyet geçiş sürecini 
tamamlamış kişileri ifade eder. Hem “erkek” hem de 
“kadın” için geçerlidir. 

Travesti [Transvestite/Cross Dresser]: Operasyo-

nel bir cinsiyet geçişi olmaksızın dış görünüşüyle ve 
davranışlarıyla karşı cinse ait olma isteğini ifade eder. 
Travesti dendiğinde sık bir şekilde “kadın kılığındaki 
erkekler” akla gelse de travesti kelimesi aslında hem 
“erkek” hem de “kadın” için geçerlidir. 

Trans [Transgender]: Cinsiyet kimliği biyolojik cin-
siyetiyle paralel olmayan kişilerin tümünü ifade eder. 
Bu terim, kendisini transseksüel, travesti veya gen-
derqueer olarak tanımlayan kişileri kapsayan şemsiye 
bir terimdir.

Genderqueer: Kişinin kendisini tek bir cinsiyetle ta-
nımlamadığı veya aynı anda birden fazla cinsiyetle ta-
nımladığı [pangender/çok cinsiyetli], her zaman aynı 
cinsiyetle tanımlamadığı veya cinsiyetler arasında ge-
çişken olarak tanımladığı [gender fluid/akışkan cinsi-
yetli], hiçbir cinsiyetle tanımlamadığı [agender/cinsi-
yetsiz] durumları ifade etmek üzere kullanılan şemsiye 
bir terimdir.

Cinsellikteki normatif yönelim heteroseksüalitedir. 
Bu, lafzî ve kevnî ayetlerle sabittir. Zira evrensel çift-
leşme ilkesi, üreme ve aile içgüdüsü, cinselliğin ilk 
günden günümüze kadar baskın bir şekilde erkek-ka-
dın deseni üzerinden –heteroseksüel ilişkilerle- ya-
şanmış olması, erkek ve kadının anahtar-kilit mode-
linde olduğu gibi cinsel olarak birbirini ideal bir şekilde 
tamamlıyor olması, bunun sadece anatomik olarak 
değil fizyolojik ve psikolojik olarak da böyle olması, 
eşler arasında seksüel senkronizasyonun ancak hete-
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roseksüel ilişkilerde sağlanabilmiş olması bunun açık 
kanıtlarıdır.6 

Eşcinsellik ve Lut Kavmi
Kur’an’ın helal kıldığı yegâne cinsellik birbiri ile nikâh 
bağı bulunan erkek ile kadın (karı-koca) arasındaki 
cinselliktir. Kur’an bunun haricindeki tüm cinsel iliş-
kileri –velev ki erkek kadın arasında olsun- fuhşiyat 
olarak niteler. Ama Kur’an eşcinsel ilişkileri de fuhşiyat 
olarak nitelemektedir. Nitekim bu fiili işleyen Lut kav-
mi ile ilgili bazı ayetler şöyledir: 

“Lut’u da (gönderdik), kavmine dedi ki: ‘Siz göre 
göre o fahişeliği yapıyorsunuz ha?!’ Siz kadınları 
bırakıp –onlarla birlikte- erkeklere şehvetle yanaş-
makta kararlı mısınız? Hayır, siz kendini tutamayan 
bir halksınız.” (Neml 27/54,55)

Bu ayetteki “min dûni-nnisâ” ifadesini hem “kadınları 
bırakıp erkeklere şehvetle yanaşmak” şeklinde hem de 
hem kadınlara hem erkeklere şehvetle yanaşmak şek-
linde anlamak mümkündür. Bu durum Lut kavmindeki 
bu erkeklerin biseksüel olduklarını ima ediyor gibidir. 
Ama şu ayet bu konuda daha net bilgi vermektedir: 

“Siz bu âlemin erkeklerine mi yaklaşıyorsunuz? 
Rabbinizin sizin için yarattığı eşlerden uzak duru-
yorsunuz, öyle mi? Hayır, siz azgın bir toplumsu-
nuz.” (Şuarâ 26/165-166)

Bu ayetteki ifade “eşlerinizden/min ezvâcikum” şek-
lindedir. Demek ki şehvetle erkeklere yönelen Lut 
kavmindeki bu erkekler, aslında eşleri bulunan erkek-
ledir. Bu, Lut kavmindeki erkeklerin -en azından bir 
bölümünün- biseksüel olduğunu gösterir. Biseksüel-
lik ise cinsel haz ve ego tatmininin her türlüsüne açık 
olmaktan yani haz odaklı hedonist bir yaşam tarzın-
dan kaynaklanır. Bu gruptaki eşcinseller/biseksüeller 
bunu bir haz ve ego tatmini için yaptıklarından değiş-
mek istemezler. Değişmek istemedikleri için de tedavi 
olmak istemezler.7 

6	 Bayraktar,	age,	s.302.	

7 Joseph	Nicolosi&Linda	Ames	Nicolosi,	Homoseksüelliği	Önleme	Rehberi,	Kaknüs	yayın-
ları,	2011,	s.118.	

Lut Kavminin Helak Nedeni
Kur’an, eşcinselliğin her türlüsünü fuhşiyat olarak ta-
nımlamış ve haram kılmıştır. Ancak Lut kavminin helak 
edilmesinin nedeni onların bu fiili işlemelerinden ziya-
de bu fiilleri azgın bir şekilde işlemiş olmalarıdır. Bunu 
şu ayetlerden anlıyoruz:

“(Lut:) ‘Siz, erkeklere yönelecek, yol kesecek ve 
meclislerinizde -topluca- o çirkinlikleri mi yapa-
caksınız?’ Bunun üzerine kavminin cevabı yalnız-
ca şu oldu: ‘Eğer doğru söylüyor isen bize Allah’ın 
azabını getir (de görelim).’ (Lut) Dedi ki: ‘Rabbim! 
Bu bozguncular topluluğuna karşı bana yardım et.’” 
(Ankebût, 29/29-30)

Demek ki Lut kavmindeki eşcinsel/biseksüel erkekler 
sadece eşcinsel ilişkilerde bulunmuyorlar; aynı za-
manda yol kesiyor ve bu fuhşiyatı meclislerinde toplu 
halde işliyorlar. Güncel dil ile ifade edersek eşcinsel 
ilişkilerini kamusal alanda ve gruplar halinde yaşıyor-
lar. Hatta bunu yaparken kavimlerine gelen yabancı 
erkekleri de yanlarına alarak (yol keserek, onları alı-
koyarak) zorbalık yapıyorlar. Lut Nebinin uyarılarını 
dikkate almıyor, onu alaya alıyor ve “hadi getirecek-
sen getir şu azabı da görelim” diyorlar. Hatta onu ve 
çevresindeki müminleri sürgün etmekle tehdit edi-
yorlar. Allah da onların bu azgınlıklarına karşı azabını 
gönderiyor: 
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“(Lut’un uyarılarına rağmen) Halkı şöyle dedi/teh-
dit etti: ‘Çıkarın şunları ülkenizden, besbelli ki on-
lar pek temiz insanlar.’ Biz de onu ve karısı dışında 
bütün ailesini kurtardık. Karısı (yanardağ) külleri 
altında kalanlardan oldu. Üzerlerine (lav) yağmuru 
yağdırdık. Şimdi sen o suçluların sonunun nasıl ol-
duğunu bir düşün.” (A’râf, 7/82-84)

Bu azgın topluluğun yol keserek zorbalık yaptığını ve 
kavimlerine gelen yabancı erkekleri zorbalıkla mec-
lislerine götürdüklerini (götürmeye çalıştıklarını) şu 
ayetlerden de anlıyoruz:

“Kavmi ona doğru coşkulu bir şekilde geldi. Onlar 
daha önce de kötülükler işlemişlerdi.  ‘Ey kavmim’ 
dedi. ‘İşte benim kızlarım, bunlar sizler için daha 
temizdir. Artık Allah’tan korkun ve beni misafirimin 
önünde küçük düşürmeyin. İçinizde aklı başında 
olan hiçbir adam yok mu?’” (Hûd 11/78)

“Üstelik Lut’un konuklarını elde etmeye çalışıyor-
lardı ki gözlerini kör ediverdik: “Şimdi uyarıların ar-
dından gelen azabımın tadına varın.” (Kamer 54/37)

Görüldüğü üzere Lut kavminin bu azgın erkekleri, Lut 
Nebinin yanına gelen iki meleği bile almaya çalışmış ve 
bu amaçla heyecanla onun yanına gelmişlerdi. Müfes-
sir Fahruddin Razi, Hasan el-Basri’nin Lut kavminde-
ki erkeklerin başka erkeklere arkadan yaklaştıklarını 
ama bunu sadece yabancılara karşı yaptıklarını söyle-
diğini nakleder.8 Onlar bunu sadece yabancılara karşı 
mı yapıyorlardı bilemiyoruz ama Ankebût 29 ayeti ile 
Hûd 78 ayetleri birlikte okunduğu zaman bu azgınlığı 
yaptıkları –kavimlerine gelen yabancı erkeklere mu-
sallat oldukları- anlaşılıyor. Dolayısıyla onların –yap-
tıkları bütün bu fuhşiyata ilaveten- tacizci/tecavüzcü 
bir özelliklerinin de var olduğu söylenebilir.9     

Bazı yorumcular, Lut a.s’ın helak edilen eşi nedeniyle 
Lut kavminde lezbiyenliğin de var olduğunu ve hatta 
eşinin bu nedenle (onlara yardımcı olduğu için?) he-
lak edildiğini söylerler. Ancak Kur’an’da Lut kavmin-

8	 Fahruddin	Razi,	Tefsir-i	Kebir	(Mefatihu’l-Ğayb),	A’râf,	7/	81.

9 Hûd,	11/78;	Ankebût,	29/19.

de lezbiyenliğin var olduğunu bildiren veya bunu ima 
eden herhangi bir ayet bulunmamaktadır. Ama Lut 
a.s’ın eşi kâfirdi. Bunu şu ayetlerden biliyoruz:  

“Allah, kâfirler için Nuh’un karısı ile Lut’un karısını 
örnek verir. Onlar, iyi kullarımızdan ikisinin nikâ-
hı altında idiler. Kocalarına ihanet ettiler. Kocaları 
onlara, Allah’tan gelen hiçbir şeyi engelleyemeye-
cektir. Onlara ‘Ateşe girenlerle birlikte siz de girin’ 
denecektir.” (Tahrîm 66/10)

Lut kavmine gönderilen azap ile Lut a.s’ın karısı da lav 
küllerinin altında kalmıştır.  Nitekim bu azap için gön-
derilen meleklerle İbrahim a.s arasında geçen konuş-
ma da şöyledir: 

“İbrahim: ‘Elçiler! Asıl göreviniz nedir?’ diye sor-
du. ‘Biz günahkâr bir topluluğa gönderildik’ dediler. 
‘Üzerlerine (pişmiş) balçıktan taş yağdırmakla gö-
revlendirilmiştik. Rabbinin katında damgalanmış, 
aşırı davrananlara özel taşlar... Orada inanmış olan 
kim varsa dışarı çıkardık... Bir ev dışında Allah’a tam 
teslim olmuş (Müslüman) kimse bulamadık.’” (Zâ-
riyât 51/31-36) 

Demek ki Lut kavmindeki bu azgın erkekler, -eşleri 
bulunduğu halde- şehvetle başka erkeklere yöneli-
yor,10 bu çirkin arzularını gidermek için kavme gelen 
yabancı misafirleri alıkoyuyor,11 bu amaçla yol kesiyor 
ve işledikleri fuhşiyatı kamusal alanda, aleni bir şekil-
de ve gruplar halinde yapıyorlardı.12 

Kur’an, bunları yapan Lut kavmi için; günahkâr/muc-
rimîn,13 azgın/‘âdûn,14  aşırılık yapan/musrifûn,15 ca-
hillik eden/techelun,16  fesatçılık yapan/mufsidun,17 ve 
zulmeden-zalim/zalimin18 nitelemelerini yapıyor.

10 Neml,	27/54,55.

11 Hûd,	11/78;	Kamer,	54/37.

12	 Ankebût,	29/30.

13	 Zariyât,	51/32.

14	 Şuârâ,	28/166.

15	 A’râf,	7/81.

16	 Neml,	27/55.

17	 Ankebût,	29/30.

18	 Ankebût,	29/31.


